
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI ITrmVAI A ^ 111/11/imi UCHWAŁA NR 113/12/2023 
I N S T Y T U T  Z A R Z Ą D Z A N I A  

7 1 - 0 0 4  S z c z e c i n ,  u l .  C u k r o w a  8  
,  9 1 4  4  R A D Y  N A U K O W E J  I N S T Y T U T U  Z A R Z Ą D Z A N I A  

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

w sprawie powołania dr. hab. Wojciecha Drożdża, prof. US, na członka komisji 
doktorskiej w postępowaniu mgr. inż. Szymona Rymaszewskiego w sprawie nadania 

stopnia naukowego doktora nauk społecznych w dyscyplinie nauki o zarządzaniu i 
jakości 

Na podstawie § 128 ust. 1 i 2 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego, stanowiącego załącznik do 
uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie 
przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego oraz § 5 ust. 2 w zw. z § 21 ust. 4 pkt 4 uchwały 
nr 85/2021 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 29 września 2021 r. w sprawie 
szczegółowych zasad prowadzenia postępowań w sprawie nadania stopni naukowych 
w Uniwersytecie Szczecińskim w zw. z § 64 ust. 1 uchwały nr 99/2023 Senatu Uniwersytetu 
Szczecińskiego z dnia 28 września 2023 r. w sprawie szczegółowych zasad prowadzenia 
postępowań w sprawie nadania stopni naukowych w Uniwersytecie Szczecińskim uchwala się, 
co następuje: 

§ 1  

Rada Naukowa Instytutu Zarządzania Uniwersytetu Szczecińskiego powołuje dr. hab. 
Wojciecha Drożdża, prof. US, z Uniwersytetu Szczecińskiego na członka komisji doktorskiej 
w postępowaniu mgr. inż. Szymona Rymaszewskiego w sprawie nadania stopnia naukowego 
doktora nauk społecznych w dyscyplinie nauki o zarządzaniu i jakości. 

§ 2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Ć 
P R Z E W O D N I C Z Ą C Y  

Rady Naukowej 
Instytutu Zaradzania 

dr hab. Wojci/cf/Drożdż, prof. US 


